
UCHWAŁA NR II/7/2006

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 12 grudnia 2006 r.

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Chodzieży

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 238 ust. 3  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  Rada Powiatu Chodzieskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Statut Powiatowemu Zarządowi Dróg w Chodzieży w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Powiatowego 

Zarządu Dróg w Chodzieży.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                 RADY  POWIATU
  

Waldemar Straczycki



                                                                                                Załącznik 
                                                                                                do Uchwały Nr II/7/2006 
                                                                                                Rady Powiatu Chodzieskiego 
                                                                                                z dnia 12 grudnia 2006 r.

                                      S T A T U T

POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG W CHODZIEŻY

Rozdział I

PRZEPISY OGÓLNE

§ 1.1. Jednostka budżetowa zwana dalej Zarząd Dróg nosi nazwę : Powiatowy Zarząd Dróg

 w Chodzieży. 

 
2. Zarząd Dróg  jest jednostką organizacyjną Powiatu Chodzieskiego utworzoną na podstawie

Uchwały Nr IV 19/99 Rady Powiatu w Chodzieży z dnia 11 marca 1999 roku w sprawie  

utworzenia Powiatowego Zarządu Dróg w Chodzieży.

Rozdział II

SIEDZIBA I TEREN DZIAŁANIA

§ 2. 1. Siedzibą Zarządu Dróg jest miasto Chodzież.

2. Terenem działania Zarządu Dróg jest Powiat Chodzieski, który obejmuje: Gminę 

Miejską Chodzież, Gminę Chodzież, Miasto i Gminę Margonin, Miasto i Gminę Szamocin, 

Gminę Budzyń.



Rozdział III

PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI

§ 3. 1. Przedmiotem działalności Zarządu Dróg jest zarządzanie drogami powiatowymi na terenie 

Powiatu Chodzieskiego.

2. Podstawową działalność Zarządu Dróg określa ustawa o drogach publicznych.

3. Uboczna działalność Zarządu Dróg obejmuje realizację w imieniu powiatu zadań 

powierzonych uchwałami Zarządu Powiatu.

Rozdział IV

GOSPODARKA FINANSOWA

§ 4. 1. Zarząd Dróg działa na podstawie rocznego planu finansowego, obejmującego dochody 

i wydatki.

2. Dochody Zarządu Dróg oprócz dochodów własnych, odprowadzane są na rachunek dochodów 

budżetowych powiatu.

Rozdział V

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Organizację i  zasady funkcjonowania Zarządu Dróg określa  Regulamin Organizacyjny 

uchwalony przez Zarząd Powiatu.

2. Zmiany niniejszego statutu wymagają uchwały Rady Powiatu.
3. Statut wchodzi w życie z dniem jego uchwalenia przez Radę Powiatu.

                                                                                                       PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                          RADY  POWIATU

                                                                                                         Waldemar Straczycki


	RADY POWIATU CHODZIESKIEGO
	POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG W CHODZIEŻY


